
 

1 

  
 
Estado de Santa Catarina  

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 1.269/2015 
 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
DO EDITAL Nº 001/2015 DE PROCESSO SELETIVO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
SISI BLIND, Prefeita Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas atribuições 
legais previstas pelo Artigo 79 inciso IX da Lei Orgânica do Município de São 
Cristóvão do Sul, demais legislação vigente, com base no Edital de Processo Seletivo 
01/2015: 
 

DECRETA: 
Art. 1º - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições deferidas dos candidatos ao Processo 

Seletivo número 001/2015, listadas conforme anexo I, parte integrante e inseparável 
do presente. 
 
Art. 2º - Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada, para 
comparecerem as Provas Escritas e Objetivas no dia 19 de Janeiro de 2015 no 
Núcleo Educacional Crescer, sito a Rua Maximino Moraes, nº 212 (em frente à 
Câmara Municipal de Vereadores), Bairro Centro, São Cristóvão do Sul-SC, nos 
seguintes horários: 

 
Evento Horário 

Fechamento dos Portões 18h45min 

Abertura dos envelopes, distribuição das provas e início 19h 

Tempo mínimo de permanência em sala de prova  20h 

Final da prova  21h 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação; 
 
Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
São Cristóvão do Sul, 15 de janeiro de 2015. 

 
 

SISI BLIND 
Prefeita Municipal 

 
Publicado o presente decreto, aos quinze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze no 

Mural Público do Paço Municipal, situado na portaria da Prefeitura Municipal. 
 
 

 
FABIANO DEITOS RECH 

Secretário de Administração 



 

2 

  
 
Estado de Santa Catarina  

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 1.269/2015 
 

ANEXO I 
 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL Nº 001/2015 DE PROCESSO SELETIVO. 
 
 

Inscrição Nome do Candidato Data de Nasc. 
07 Adriana Aparecida dos Santos 05/09/1997 
27 Adriana Baticini 14/02/1970 
50 Adriele Gonçalves da Silva 17/06/1988 
64 Aline Aparecida Ferreira Suppi 12/12/1995 
17 Amanda Cristina Rocha 03/12/1972 
15 Amanda de Almeida 15/08/1995 
90 Ana Keli Santoro 06/06/1979 
59 Ana Paula Grobe dos Santos 06/08/1985 
94 Ana Rubia da Cruz Bastos de Andrade 14/12/1989 
40 Analu Silveira de Carvalho 26/06/1980 
67 Andrei Santos 26/09/1980 
46 Angela Regina Chioddini 04/01/1967 
65 Antoniela Aparecida Rodrigues Pereira 02/06/1983 
24 Bruna da Costa Farias 29/10/1991 
12 Bruna Pereira Telles 15/03/1988 
80 Bruna Ribeiro da Silva 09/06/1994 
70 Camila da Silva 12/11/1996 
06 Camila Talamini Gonçalves 18/04/1991 
28 Carine Oliveira Hoffer 17/07/1993 
23 Caroline Wolinger de Souza 12/08/1987 
78 Cleber Rodrigues Gonçalves 22/11/1991 
79 Daiane Bison 05/04/1993 
05 Daiane Pereira 23/02/1989 
36 Daniela Ferreira dos Santos 11/11/1993 
66 Danielle dos Santos 26/09/1989 
19 Denise Aparecida Posanski 20/12/1981 
22 Dirce Aparecida Miranda 07/01/1971 
53 Edna Solange da Silva 07/02/1990 
68 Elaine Cristina Nassif Martins de Souza 20/08/1979 
61 Elaine Oliveira de Liz 25/02/1990 
13 Eliane Aparecida Godoy 24/04/1970 
37 Elizane Ferreira da Silva 11/08/1975 
08 Franciane Aparecida Tristão 03/03/1984 
82 Francieli Mayra Scalabrin 24/04/1985 



 

3 

  
 
Estado de Santa Catarina  

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 

 
20 Francielle Gomes Posanski 27/02/1989 
52 Francilene Julita Tristão Paim 10/06/1989 
86 Francislaine Santos de Souza 09/09/1991 
62 Geise Fernandes do Prado 13/05/1989 
31 Helena Correia 26/11/1991 
39 Hélide Madalena Sangalli 23/11/1974 
29 Iara Regina Rosa Wolinger 03/11/1964 
26 Itamara de Jesus 24/01/1993 
55 Janaina dos Prazeres Perroni 19/02/1975 
10 Jaqueline Padilha dos Prazeres Silva 31/10/1980 
91 Jéssica Andrea Silva Ferreira 19/03/1994 
88 Jéssica Ribeiro 25/02/1995 
85 Joelma de Fátima Silva Rodrigues 27/03/1984 
43 Joelma Fátima do Rosário 06/04/1986 
16 Joseane Fernandes do Prado 04/02/1983 
56 Katia Fernanda Farias 17/12/1990 
47 Katia Regina de Lima Ferraz Franciane 19/06/1980 
81 Leonardo Antonio Ameida de Moraes 17/11/1986 
84 Liamara Leobet 21/12/1978 
73 Liana Andressa Brizolo Constante 12/09/1990 
44 Luana Carla Granemann Dal Gallo 08/04/1992 
30 Lucilene de Souza Chaves Branco 15/02/1967 
25 Maria Elise Jacinto 15/07/1988 
41 Marilene Kuster Neves Monteiro 05/12/1972 
45 Marco Antônio Vieira 07/10/1991 
54 Margarete Rodrigues da Costa Farias 10/04/1971 
77 Mayara dos Santos Proença 11/06/1993 
87 Maykelle Francine dos Santos 29/07/1994 
74 Michelle Daiane de Amaral Tadra 30/06/1995 
02 Milena dos Santos Pereira 06/06/1994 
93 Nadia Lilian Becker 19/08/1985 
35 Nataly de Almeida França 23/02/1993 
21 Neila Beatriz Costa Lechineski 27/12/1990 
75 Oesclem Joari do Amaral 29/03/1982 
76 Paula Adriana Ribeiro da Silva 24/11/1973 
42 Patrícia Moraes de Lima 12/04/1986 
51 Rafaela Cristina Cardoso 27/11/2006 
83 Reginalda dos Santos 30/04/1981 
32 Rosane Souza dos Santos Tavares 17/07/1982 
49 Rosangela Maciel dos Santos 04/05/1980 
18 Sabrina Carvalho Martins 07/03/1994 
63 Silmara França da Rocha 11/05/1977 



 

4 

  
 
Estado de Santa Catarina  

Prefeitura de São Cristóvão do Sul 

 
38 Silvana Fongaro 08/07/1984 
04 Silvia Wolinger Padilha Goetten 27/02/1980 
33 Simone Aparecida Miranda de Maia 12/06/1976 
72 Sheila Felipe Fernandes 01/07/1994 
57 Shuanna Rodrigues da Rosa 04/03/1995 
71 Stephanie Suelen Pereira 30/04/1995 
92 Suéllen Cristhina Lima 02/07/1984 
03 Suyankelly Rosa 01/10/1987 
11 Tatiana Aparecida dos Santos 14/10/1983 
48 Tatiane Barbosa dos Santos 12/08/1991 
60 Thiago Augusto Galliza 23/04/1987 
58 Vaneide Amaral de Lima 09/10/1988 
01 Vanusa Trevisol Castilho 23/08/1980 
09 Vera Lúcia Calefe 29/11/1973 
69 Vivian Martins Xavier 04/02/1983 
89 Viviani Rocha Medeiros dos Santos 20/02/1977 
14 Wlliane Godoy Goetten 02/01/1997 
34 Zenilda Aparecida Setti 23/06/1974 

 
 

SISI BLIND 
Prefeita Municipal 

 
 

Publicado o presente Anexo I do decreto 1.269/2015, aos quinze dias do mês de janeiro do ano de 
dois mil e quinze no Mural Público do Paço Municipal, situado na portaria da Prefeitura Municipal. 

 
 
 
 

FABIANO DEITOS RECH 
Secretário de Administração 


